
 

 

    JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                 
NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU 

  PROTOKOLL                                                                        

 

Jõhvis                            23. novembril 2020 

 

 

Koosoleku algus kell 14.00 

                   lõpp  kell 15.00. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem, Evelyn Danilov ja 

arendusnõunik Rein Luuse.  

 

Koosolekut juhatas noorsookomisjoni  esimees Jelena Bezvoditskaja, protokollis volikogu kantselei 

juhataja Maire Lumiste. 

 

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra eelnõu: 

-  arendusnõunik Rein Luuse räägib arengukavast; 

- eelmisel koosolekul välja kuulutatud ülevaadet Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuses käimas olevast 

projektist (üldteema: noored, kes ei tööta ega õpi, projekt hõlmab kogu Ida-Virumaad) täna ei kuula, 

kuna Karen Sukiasyanil ei ole täna võimalik koosolekul osaleda 

- valla noortele suunatud tegevustest annab ülevaate abivallavanem Evelyn Danilov; 

- vallavalitsuse ametnikud tutvustavad tänase volikogu istungi eelnõusid; 

- arutame komisjoni töö planeerimist. 

 

Komisjoni liikmed kiitsid ettepaneku heaks. 

 

1. Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse 

Vastavalt arengukava menetlemise korrale vaatab volikogu majandus- ja eelarvekomisjon kõik kahe 

lugemise vahel tehtud ettepanekud läbi ja kujundab oma seisukoha. 

Arengukava eelnõu on läbinud avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu. Avalikkuselt ettepanekuid ei 

laekunud, avalikul arutelul osales üks vallakodanik, kellele tutvustati vallaga seotud arendusprojekte. 

Üks kirjalik ettepanekute loend saabus volikogu liikme Arthur Sepperni poolt, mis koosnes neljast 

punktist. Vallavalitsus andis nende osas omapoolsed arvamused, mis arutati läbi majandus- ja 

eearvekomisjoni koosolekul ning selle järel formuleeriti muudatusettepanekud lõplikul kujul.  

1) Kehtivas arengukavas on kirjas, et Karjamaa spordi- ja puhkebaas tuua tagasi spordikooli juhtimise 

alla. Ettepanek on seda muuta ja et spordibaas tuleks võõrandada.  

Kui aga võtta see spordikooli hallata, kaasnevad sellega täiendavad kulud ning see pole otstarbekas. 

Seega kas panna müüki, koormata hoonestusõigusega või lahendada muul moel, aga objekti uuesti 

vallavalitsuse või selle hallatava asutuse majandada võtmise plaan tuleks ära muuta. 

 Lepiti kokku järgnev sõnastus: 

Karjamaa spordibaasi arendamine, sh võimalusega see võõrandada või koormata  hoonestusõigusega 

spordi- ja puhkelaagri paiga pidamise kohustusega. 

2) lemmikloomade jalutusplatsid: arengukavas on kirjas „Lemmikloomade jalutusväljakute rajamine 

elamurajoonidesse ja lemmikloomakalmistu rajamine.” Ettepanek konkretiseerida sõnastust 

lemmikloomade jalutusväljakute osas, arvestades, et esimene koerte harjutusväljak linna põhjapiiril 

on valmimas.  

 Lepiti kokku sõna „rajamine” asemel kasutada sõna „arendamine”. See annab tunnistust faktist, et 

esimene väljak on juba valmimas ning seda arendatakse edasi. Samal ajal ei välista see ka võimalust 

väljakuid veel juurde arendada. Kavas on küll 2021. a veel parandada valmival harjutusväljakul 

näiteks välisvalgustuse tingimusi, kuid sellises detailsusastmes infot pole otstarbekas arengukavas 



 

 

kajastada. Järgmiste lemmikloomade jalutus- ja harjutusväljakute rajamise asukohad on mõistlik 

arutada 2021-2022. aastatel, kui on saadud kogemus esimese väljaku majandamisel ja ülevaade 

kasutusintensiivsusest. 

3) mälestuspinkide allee - lisada arengukava tegevusvajaduste kavasse luua aukodanike ja teiste Jõhvi 

ajaloos tähelepanuväärsete isikute mälestuse jäädvustamise käsitlus linnaruumis (nt mälestuspinkide 

allee). 

4) Tammiku Rahvamaja helitehnika - lisada prioriteet „Tammiku rahvamajale heli- ja valgustehnika 

koos datatehnikaga soetamine”. 

Maaelu prioriteetide peatükis (6.2) on see küll juba kirjas, kuid  sama võiks välja tuua ka 

kultuurivaldkonna prioriteetides (punkt 6.1.3) 

 

Hariduskomisjonist laekus ettepanek –  muuta arengukavas haridusvaldkonna prioriteetset 

tegevust lasteaaedadele täiendava spordisaali rajamine ja asendada lasteaed Kalevipoeg juurde õue 

spordiväljaku rajamisega.  

 

Sotsiaalkomisjonis kõlas ettepanek dementsete hooldusega seotud projektide prioriteetsust 

suurendada.  Hetkel juba ongi sotsiaalvaldkonna prioriteetide 3. positsioonil olemas. Puudub 

vajadus ülespoole kergitamiseks. 

 

Arengukavaga seonduvalt laekus veel 17. novembril üks kiri noorsookomisjoni liikme Andrei 

Dekelbaumi poolt, kes esindab MTÜ-d Linnaprojektid. Kirja on saanud ka teised noorsookomisjoni 

liikmed. Selles tehakse ettepanek lisada Jõhvi linnas aadressil Jaama tn 6 arendatav loomekeskus 

arengukavasse ning eelarvesse. Sama kirja koosseisus loetletakse veel rida teisi tehnilisi või juriidilisi 

asjaolusid seoses Jaama tn 6 kinnistu ja sellel paiknevate hoonete kohta. 

Kirja sisu tutvustati ka volikogu majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekul 18. novembril ning 

kuulati ära vallavalitsuse arvamus ning selgitused, mis lühidalt kokku võttes on järgmine: 

1) raudteevaksali piirkonda ongi plaanitud multifunktsionaalse loome- ja kultuuriala rajamine 

(eelnõu punktis tegevusvajadus nr 5.7.2.26). Jaama tn 6 asub samas piirkonnas. Seega on üldises 

plaanis loomekeskuse tegevus antud piirkonnas soositud; 

2) Kuniks konkreetsel kinnistul (Jaama tn 6) paiknevate hoonete ehitusdokumentatsiooni, avaliku 

kasutuse kokkuleppe võimalike käsitluste osas toimuvad täpsustamised, ei pea vallavalitsus õigeks 

eraomandis oleva objekti ning aadresskoha eraldi esiletõstmist arengukavas. See võib kõne alla tulla 

järgmise arengukava uuendamise käigus, kui eelnimetatud küsimused on lahendini jõudnud; 

3) plaanis on kohtumised Jaama tn 6 tegutseva MTÜ Linnaprojektide esindajatega, kuhu kaasata ka 

asjast huvitatud volikogu komisjonide esindajaid, mille käigus saavad osapooled üksteise seisukohti 

tutvustada ning edasised sammud plaanida. 

 

Vallavanem Jüri Konrad: plaanime koos Jaama 6 esindajatega korraldada vallavalitsuses ümarlaua 

(kutsume ka majandus- ja eelarve-, kultuuri- ja noorsookomisjoni esindajad), räägime asjad selgeks. 

 

Komisjon võttis informatsiooni teadmiseks ning nõustus, et kohtumisel peaks osalema ka 

noorsookomisjoni esindajad. 

 

Jüri Konrad: edastan veel komisjoniliikmetele info, et plaanime tuleva aasta eelarvesse arvestada raha 

Jõhvi Spordihalli sisustuse uuendamiseks ja ventilatsiooni parendamiseks. 

 

 

Jelena Bezvoditskaja: on eelarvesse arvestatud ka mingi summa noorsooprojektide rahastamiseks? 

Evelyn Danilov: minu mäletamist mööda ei ole. 

Jüri Konrad: eraldi eelarve rida ei ole olnudki, vaja siis mõelda, kuidas, millistel alustel taotleda, vaja 

on sisendit. 

Jelena Bezvoditskaja: vajalik välja töötada vastav kord. 



 

 

Ilja Telnov: kui korraldada mingi suurem üritus või festival, siis suurema osa rahast võtab ära saali ja 

lava rent. 

Jelena Bezvoditskaja: eelmisel koosolekul oli sellest jutt, et Jõhvis puudub lava. 

Rein Luuse: teadmiseks, et 2025. aastal lõpeb kontserdimaja osas olev leping, tuleb siis läbi arutada, 

palju edaspidi panustame. Selle protsessi käigus võimalik ka saalide kasutamise teema detailsemalt 

läbi arutada. Selge on see, et ilma Kultuuriministeeriumi  osaluseta on  kontserdimaja tegevust raske 

ette kujutada. 

 

Ilja Telnov: juttu oli Karjamaa spordibaasist, kas seda on võimalik kõikidel valla lastel kasutada? 

Rein Luuse: spordibaas on antud pikaajalise lepinguga MTÜ kasutusse. Suvehooaja alguseks lepib 

MTÜ konkreetsed ajad ja tingimused kokku spordikooli ja soovi avaldanud klubidega. Silmas 

peetakse eesmärki, et suvi oleks täidetud ja et nad saaksid baasi ära majandada. Jõhvi spordikooli ja 

Jõhviga seotud klubisid tavakohaselt kalenderplaani koostamisel eelistatakse. 

 

Ilja Telnov: juttu oli Tammiku Rahvamajja tehnika soetamisest, on selge, mida soovitakse? 

Jüri Konrad: sellega tegeletakse. 

 

Andrei Dekelbaum: kaua me veel peame ootama? 

Rein Luuse:  vallavalitsus püüab lähinädalate jooksul ümarlaua ära korraldada ja asjad selgeks 

rääkida. Et arengukavas kajastamiseni jõuda, on vaja täpselt paika panna, mis alustel keskus töötab. 

Et kajastada veel ka eelarves, on vaja konkreetseid summasid ja milleks raha küsitakse. Kõigepealt 

vajavad lahendamist ehituslikud probleemid. 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

Vallavanem Jüri Konrad tutvustas volikogu istungile esitatud eelnõusid: 

- Jõhvi Vallavolikogu 30.06.2020 otsuse nr 237 muutmine 

- Loa andmine hangete korraldamiseks 

-Jõhvi Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutmine 

- Jõhvi valla kaasava eelarve koostamise ja täitmise kord. 

 

Jelena Bezvoditskaja: volikogu istungi päevakorras on veel terve rida volikogu tööd korraldavaid 

eelnõusid. 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

Ettekandja: abivallavanem Evelyn Danilov. Suureks probleemiks on see, et puudub 

noorsootöö arengukava, vaja on sellega tegelda, et siis jõuda esitada ka komisjoniliikmetele 

tutvumiseks (loodame jaanuaris 2021). 

Praegu on noortekeskus põhi koht, mis töötab välja noortele mõeldud tegevusi, viimasel ajal on ka 

keskraamataukogu suurendanud üritusi, mis mõeldud noortele. 

Kokkuvõttes on noorsootöö osa kaunis nukker. 

Eraldi teema on Peretugila (hõlmab noori, kes ei tööta ega õpi, meil on neid üle 100). Vähesel määral 

tegeleb nendega sotsiaalteenistuse peretöötaja.  Plaanis  struktuuri täiendada ja moodustada nõuniku 

ametikoht, kes hakkab ka noorsootööga tegelema. 

Peame olema vallavalitsuse tasandil aktiivsed ning kaasa aitama arengukavade ja kordade 

väljatöötamisel. 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

Ettekandja: komisjoni esimees Jelena Bezvoditskaja. 



 

 

Olen saanud tagasisidet, et esmaspäev ei ole hea koosolekute korraldamiseks.   

Arutelu tulemusena otsustati, et komisjoni koosolekud hakkavad toimuma kolmapäeviti volikogu 

toimumise nädalal. 

Jelena Bezvoditskaja: lepime siis kokku, et  

- detsembris Janika Juuse räägib meile noortekeskuse tegemistest (analüüs, ressurss, nõrgad ja 

tugevad küljed) 

- jaanuaris kuulame vallavalituse ülevaadet noorsootöö tegevusest ja Eesti Töötukassa informatsiooni; 

- veebruaris Karen  Sukiasyan  annab ülevaate Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuses käimas olevast 

projektist (üldteema: noored, kes ei tööta ega õpi, projekt hõlmab kogu Ida-Virumaad); 

 

Kõik ettepanekud töökavasse on oodatud. 

 

Järgmine noorsookomisjoni koosolek toimub kolmapäeval, 16. detsembril algusega kell 14.00 

 

 

 

 

 

Jelena Bezvoditskaja 

juhataja      Maire Lumiste 

       protokollija 


